
ZARZĄDZENIE NR 753/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 maja 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.
(dot. zmian planu dochodów i wydatków, zmian w wydatkach w działach: 700, 801, 851, 852, 
854, 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
oraz § 13 pkt  3a i 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 2.486.254 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 2.483.640 zł,
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 2.614 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 2.486.254 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 2.483.640 zł,
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 2.614 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 
962.320 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r., 
Nr LXXIV/727/05 i Nr LXXIV/728/05 z dnia 30 marca 2005 r., Nr LXXVI/749/05 z dnia 
27 kwietnia 2005 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 
i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 
z dnia 4 lutego 2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 
2005 r., Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 17 lutego 
2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 
2005 r., Nr 367/2005 i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z dnia 8 marca 2005 
r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia 18 marca 2005 r., 
Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., Nr 499/2005, Nr 500/2005 i Nr 501/2005 z dnia 
30 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 z dnia 
18 kwietnia 2005 r., Nr 639/2005 z dnia 25 kwietnia 2005 r., Nr 651/2005 i Nr 653/2005 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia,



 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.
W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 
i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005, 
Nr 368/2005 i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 i Nr 382/2005 z dnia 8 marca 
2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia 18 marca 
2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., Nr 499/2005, Nr 500/2005 i Nr 501/2005 
z dnia 30 marca 2005 r., Nr 502/2005, Nr 503/2005 i Nr 504/2005 z dnia 31 marca 2005 r., 
Nr 582/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 z dnia 18 kwietnia 
2005 r., Nr 639/2005 z dnia 25 kwietnia 2005 r., Nr 651/2005, Nr 652/2005 i Nr 653/2005 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. wprowadza się następujące zmiany.
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 10 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 11 do 

Nr 17 do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 18 i Nr 19 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7, Nr 9, Nr 13 i Nr 15 

do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8, Nr 10, Nr 14 i Nr 

16 do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 o kwotę 
2.486.254 zł, na podstawie zarządzenia Nr 147/05 Wojewody Małopolskiego z dnia 
25 kwietnia 2005 r., w sprawie zmiany planu dotacji celowych, poprzez:

1. Zmniejszenie planu dotacji na opłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
nieobjęte obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – kwota 18.311 zł.

2. Zwiększenie planu dotacji, z przeznaczeniem na:
a) wypłatę świadczeń na rzecz repatriantów – kwota 20.925 zł,
b) pokrycie kosztów udzielania edukacyjnej pomocy materialnej dla uczniów 

o charakterze socjalnym, obejmującej stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów 
najuboższych, udzielane w formie przedmiotowej – kwota 1.007.270 zł,

c) dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych – kwota 1.476.370 zł.

II. Zmiany wydatków

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 5.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na zadanie pn. „Reprezentowanie interesów Gminy Miejskiej we 
wspólnotach mieszkaniowych i innych współwłasnościach”, z przeznaczeniem na pokrycie 
opłat sądowych.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 1.112.700 zł, w tym 
w ramach środków zaplanowanych na:
 remonty placówek oświatowych – kwota 317.800 zł,
 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w szkołach – kwota 794.900 zł.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 140.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na realizację przedsięwzięć w zakresie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
Ponadto dokonuje się zmian w wysokości 165.350 zł, w związku z dokonaniem podziału 
środków finansowych, przeznaczonych na wspomaganie działań na rzecz integracji 
i rehabilitacji osób niepełnosprawnych, wspieranie profilaktyki i działań na rzecz promocji 
zdrowia oraz wspieranie działań na rzecz profilaktyki i rehabilitacji uzależnień, w ramach 
środków zaplanowanych na koordynację współpracy Gminy Miejskiej Kraków
z organizacjami pozarządowymi.

W dziale 852 – Pomoc społeczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 3.800 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na prowadzenie Miejskich Dziennych Domów Pomocy Społecznej.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 107.000 zł, w tym w ramach 
środków zaplanowanych na:
 obsługę zadań związanych z oświatą, wychowaniem i opieką – kwota 1.900 zł,



 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w placówkach edukacyjno – wychowawczych 
– kwota 105.100 zł.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 25.000 zł, (w tym ze środków 
zaplanowanych na: współpracę międzynarodową i krajową – kwota 8.000 zł oraz Mecenat 
Kulturalny – kwota 17.000 zł), z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć 
artystycznych.


